
領収書発行方法変更のお知らせ

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
領収書発行につきまして 2024年5月1日以降 、発行方法を見直し
たことにより下記の内容を承ることが出来なくなります。

・領収した金額と異なる金額で領収書を発行すること
・1枚の領収書を複数枚の領収書に分けること
・複数枚の領収書を1枚の領収書にまとめること

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけます
ようお願い申し上げます。

　大村Jボウル


